Дума

Большеморецкого сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  26  февраля   2016 год                                                       №39/22
Об исполнении бюджета Большеморецкого

сельского поселения за 12 месяцев 2015 года
Рассмотрев поправки в бюджет Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района по доходам и расходам за 12 месяцев 2015 года, Дума Большеморецкого сельского поселения
решила:
1. Утвердить исполнение бюджета Большеморецкого сельского поселения по доходам за 12 месяцев 2015 года согласно приложению №1.
2.  Утвердить исполнение бюджета Большеморецкого сельского поселения по расходам за 12 месяцев 2015 года согласно приложению №2.

Глава Большеморецкого

 сельского поселения                                                                           Г.И. Зуева